[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _________________ №_________

О прогнозе социально-экономического развития

Рузского городского округа Московской области

на 2020-2022 годы

В соответствии со ст. 173  Бюджетного кодекса Российской Федерации                     и Порядком разработки прогноза социально-экономического развития Рузского городского округа Московской области, утвержденным постановлением Администрации Рузского городского округа от 28.06.2019 №3186,  рассмотрев разработанный прогноз социально-экономического развития Рузского городского округа Московской области на 2020-2022 годы, руководствуясь Уставом Рузского городского округа, Администрация Рузского городского округа постановляет:

1. Одобрить прогноз социально-экономического развития Рузского городского округа Московской области на 2020-2022 годы согласно приложения к настоящему постановлению и представить его в Совет депутатов Рузского городского округа Московской области одновременно с проектом решения Совета депутатов Рузского городского округа Московской области «О бюджете Рузского городского округа Московской области на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов».

2. Постановление Администрации Рузского городского округа Московской области от 31.10.2018 №4064 «О прогнозе социально-экономического развития Рузского городского округа Московской области на 2019-2021 годы» признать утратившим силу.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Рузского городского округа в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Главы городского округа                                                                   Н.Н. Пархоменко
Верно.

Начальник общего отдела

_____ _________2019 г.

                       О.П. Гаврилова

Нечаева Людмила Ивановна

отдел экономического анализа, развития предпринимательства
и потребительского рынка, главный эксперт
тел. 8(496-27) 24-701, ekonom413@ruzareg.ru